
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа

«Образовательный центр» с. Красносельское
муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ
от 03 сентября  2021 г                                                                                №  115/1-од

О проведении психолого-педагогического консилиума (ППк).

В целях обеспечения эффективного коррекционно-развивающего сопровождения детей с
отклонениями в развитии, на основании «Положения о психолого-педагогическом
консилиуме»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Обеспечить пакет диагностических данных для проведения ПМПк.
         2.   Провести плановые заседания ПМПк  в следующие сроки:

Заседание
ПМПк №1

1. Представление результатов обследования детей,
направленных на ПМПк.
2. Обсуждение результатов диагностики и выработка
рекомендаций по дальнейшему обучению.
3. Собеседование с родителями детей.
4. Разработка индивидуальных программ развития.

октябрь

Заседание
ПМПк № 2

1. Представление динамики развития детей.
2. Обсуждение достижений динамического развития
детей.
3. Собеседование с родителями.
4 Корректировка индивидуальных программ развития.
5. Выработка рекомендаций дальнейшего развития
детей.

апрель

3.   Контроль за выполнением приказа возложить на  Гордееву Л.А., и.о. заместителя
директора по УВР.

Директор  школы___________________  С.А. Куликова

С приказом ознакомлена _________________ Л.А. Гордеева


		2021-09-15T14:25:29+0400
	00bb4606faa92d5d55
	Куликова С.А.




